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II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
LISTA DE INSCRITOS Desde la Clase : ORC 1 Hasta la Clase : ORC 4

 
Ord N.Vela Clase Yate Patron Club Modelo GPH

1 ESP5755 ORC 1 STARFIGHTER JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO FIRST 40.7 599.8

2 ESP6969 ORC 1 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO FIRST 44.7 569.6

3 ESP3 ORC 3 BOUVENTO RAMÓN PALAO MRCY BAYONA FIGARO 644.7

4 ESP4 ORC 3 SILLEIRO GENOVEVA PEREIRO MRCY BAYONA FIGARO 644.7

5 ESP4778 ORC 3 UNUS LUIS M. GARCIA TRIGO MRCY BAYONA X 332 649.9

6 ESP5 ORC 3 ERIZANA SANTIAGO MEIJIDE MRCY BAYONA FIGARO 644.7

7 ESP6 ORC 3 TUTATIS ADRIÁN INAGO MRCY BAYONA FIGARO 644.7

8 ESP8476 ORC 3 LA BURLA NEGRA JUAN JOSE MARTINEZ SILVA CN CASTRELO DE MIÑO DUFOUR 34 659.1

9 ESP9727C ORC 3 ATRIA GONZALO GROBAS PEREZ R.C.N.VIGO Sun fast 35 (2.15 643.8

10 ESP6117C ORC 4 SALAO JUAN CARLOS SICRE GONZALEZ R.C.N.VIGO YATLANT 24 728.7

11 ESP6416 ORC 4 EL JULIANA BY DEEP BLUE VICENTE CID CID R.C.N.VIGO YATLANT 24 742.1

12 ESP7120 ORC 4 BALEA DOUS LUIS M PEREZ GONZALEZ R.C.N.RODEIRA SUN FAST 32 I 685.7

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 06/07/2018       19:49:34  
 
 
 
 

II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 



14/7/2018 II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO

file:///C:/Users/USER/Desktop/cyberalturacrucero/eventos/18intervig/files/18intervig.html 2/15

 
30/06/2018 - 14/07/2018

 
RESULTADOS PRUEBA : 03 Desde la Clase : ORC 1 Hasta la Clase : ORC 4

 
Clase : ORC 1 Fecha : 14/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 10.91 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

Clase : ORC 2 Fecha : 14/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 10.91 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

Clase : ORC 3 Fecha : 14/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 10.91 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

Clase : ORC 4 Fecha : 14/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 10.91 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP6969 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO FIRST 44.7 569.6 16:56:01 01:51:01 00:00:00  1

2 ESP7120 BALEA DOUS LUIS M PEREZ GONZALEZ R.C.N.RODEIRA SUN FAST 32 I 685.7 17:20:55 02:15:55 00:01:19  2

3 ESP5755 STARFIGHTER JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO FIRST 40.7 599.8 17:03:30 01:58:30 00:01:50  3

4 ESP8476 LA BURLA NEGRA JUAN JOSE MARTINEZ SILVA CN CASTRELO DE MIÑO DUFOUR 34 659.1 17:17:22 02:12:22 00:02:22  4

5 ESP4778 UNUS LUIS M. GARCIA TRIGO MRCY BAYONA X 332 649.9 17:17:20 02:12:20 00:05:21  5

6 ESP6416 EL JULIANA BY DEEP BLUE VICENTE CID CID R.C.N.VIGO YATLANT 24 742.1 17:41:33 02:36:33 00:10:40  6

7 ESP6117C SALAO JUAN CARLOS SICRE GONZALEZ R.C.N.VIGO YATLANT 24 728.7 17:49:27 02:44:27 00:20:37  7

8 ESP3 BOUVENTO RAMÓN PALAO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:35:50 02:30:50 00:23:07  8

9 ESP4 SILLEIRO GENOVEVA PEREIRO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:36:10 02:31:10 00:23:24  9

10 ESP9727C ATRIA GONZALO GROBAS PEREZ R.C.N.VIGO Sun fast 35 (2.15 643.8 17:38:24 02:33:24 00:23:30  10

11 ESP5 ERIZANA SANTIAGO MEIJIDE MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:36:28 02:31:28 00:23:40  11

12 ESP6 TUTATIS ADRIÁN INAGO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:46:20 02:41:20 00:32:19  12

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 14/07/2018       18:03:45  
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II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
RESULTADOS PRUEBA : 02 Desde la Clase : ORC 1 Hasta la Clase : ORC 4

 
Clase : ORC 1 Fecha : 07/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 11.23 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

Clase : ORC 2 Fecha : 07/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 11.23 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

Clase : ORC 3 Fecha : 07/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 11.23 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

Clase : ORC 4 Fecha : 07/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 11.23 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP7120 BALEA DOUS LUIS M PEREZ GONZALEZ R.C.N.RODEIRA SUN FAST 32 I 685.7 17:24:26 02:19:26 00:00:00  1

2 ESP6969 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO FIRST 44.7 569.6 17:01:42 01:56:42 00:02:25  2

3 ESP8476 LA BURLA NEGRA JUAN JOSE MARTINEZ SILVA CN CASTRELO DE MIÑO DUFOUR 34 659.1 17:24:40 02:19:40 00:04:37  3

4 ESP6416 EL JULIANA BY DEEP BLUE VICENTE CID CID R.C.N.VIGO YATLANT 24 742.1 17:39:44 02:34:44 00:04:59  4

5 ESP4778 UNUS LUIS M. GARCIA TRIGO MRCY BAYONA X 332 649.9 17:22:48 02:17:48 00:06:36  5

6 ESP5755 STARFIGHTER JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO FIRST 40.7 599.8 17:14:10 02:09:10 00:08:27  6

7 ESP4 SILLEIRO GENOVEVA PEREIRO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:34:45 02:29:45 00:18:30  7

8 ESP3 BOUVENTO RAMÓN PALAO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:35:24 02:30:24 00:19:05  8

9 ESP5 ERIZANA SANTIAGO MEIJIDE MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:36:50 02:31:50 00:20:21  9

10 ESP9727C ATRIA GONZALO GROBAS PEREZ R.C.N.VIGO Sun fast 35 (2.15 643.8 17:40:10 02:35:10 00:21:14  10
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11 ESP6117C SALAO JUAN CARLOS SICRE GONZALEZ R.C.N.VIGO YATLANT 24 728.7 17:59:00 02:54:00 00:24:59  11

12 ESP6 TUTATIS ADRIÁN INAGO MRCY BAYONA FIGARO 644.7    DNC 13

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 07/07/2018       17:47:08  
 
 
 
 

II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
RESULTADOS PRUEBA : 01 Desde la Clase : ORC 1 Hasta la Clase : ORC 4

 
Clase : ORC 1 Fecha : 30/06/2018 Hora Salida : 15:17:00 Distancia : 11.64 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

Clase : ORC 2 Fecha : 30/06/2018 Hora Salida : 15:17:00 Distancia : 11.64 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

Clase : ORC 3 Fecha : 30/06/2018 Hora Salida : 15:17:00 Distancia : 11.64 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

Clase : ORC 4 Fecha : 30/06/2018 Hora Salida : 15:17:00 Distancia : 11.64 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP6969 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO FIRST 44.7 569.6 17:08:44 01:51:44 00:00:00  1

2 ESP5755 STARFIGHTER JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO FIRST 40.7 599.8 17:14:40 01:57:40 00:00:30  2

3 ESP7120 BALEA DOUS LUIS M PEREZ GONZALEZ R.C.N.RODEIRA SUN FAST 32 I 685.7 17:37:28 02:20:28 00:05:48  3

4 ESP6416 EL JULIANA BY DEEP BLUE VICENTE CID CID R.C.N.VIGO YATLANT 24 742.1 17:53:32 02:36:32 00:10:14  4

5 ESP4778 UNUS LUIS M. GARCIA TRIGO MRCY BAYONA X 332 649.9 17:38:04 02:21:04 00:12:17  5

6 ESP9727C ATRIA GONZALO GROBAS PEREZ R.C.N.VIGO Sun fast 35 (2.15 643.8 17:56:22 02:39:22 00:28:03  6

7 ESP6117C SALAO JUAN CARLOS SICRE GONZALEZ R.C.N.VIGO YATLANT 24 728.7 18:14:47 02:57:47 00:30:22  7

8 ESP3 BOUVENTO RAMÓN PALAO MRCY BAYONA FIGARO 644.7    DNC 13



14/7/2018 II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO

file:///C:/Users/USER/Desktop/cyberalturacrucero/eventos/18intervig/files/18intervig.html 5/15

8 ESP4 SILLEIRO GENOVEVA PEREIRO MRCY BAYONA FIGARO 644.7    DNF 13

8 ESP5 ERIZANA SANTIAGO MEIJIDE MRCY BAYONA FIGARO 644.7    DNC 13

8 ESP6 TUTATIS ADRIÁN INAGO MRCY BAYONA FIGARO 644.7    DNC 13

8 ESP8476 LA BURLA NEGRA JUAN JOSE MARTINEZ SILVA CN CASTRELO DE MIÑO DUFOUR 34 659.1    DNC 13

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ESP 1.2 968K-MGLJ Fecha : 30/06/2018       18:24:34  
 
 
 
 

II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
RESULTADOS PRUEBA : 03 Clase : ORC 1

 
Fecha : 14/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 10.91 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP6969 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO FIRST 44.7 569.6 16:56:01 01:51:01 00:00:00  1

2 ESP5755 STARFIGHTER JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO FIRST 40.7 599.8 17:03:30 01:58:30 00:01:50  2

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 14/07/2018       18:04:05  
 
 
 
 

II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 
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30/06/2018 - 14/07/2018

 
RESULTADOS PRUEBA : 02 Clase : ORC 1

 
Fecha : 07/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 11.23 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP6969 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO FIRST 44.7 569.6 17:01:42 01:56:42 00:00:00  1

2 ESP5755 STARFIGHTER JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO FIRST 40.7 599.8 17:14:10 02:09:10 00:06:02  2

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 07/07/2018       17:43:58  
 
 
 
 

II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : ORC 1

 
Fecha : 30/06/2018 Hora Salida : 15:17:00 Distancia : 11.64 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto
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Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP6969 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO FIRST 44.7 569.6 17:08:44 01:51:44 00:00:00  1

2 ESP5755 STARFIGHTER JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO FIRST 40.7 599.8 17:14:40 01:57:40 00:00:30  2

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ESP 1.2 968K-MGLJ Fecha : 30/06/2018       18:24:50  
 
 
 
 

II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
RESULTADOS PRUEBA : 03 Clase : ORC 3

 
Fecha : 14/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 10.91 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP8476 LA BURLA NEGRA JUAN JOSE MARTINEZ SILVA CN CASTRELO DE MIÑO DUFOUR 34 659.1 17:17:22 02:12:22 00:00:00  1

2 ESP4778 UNUS LUIS M. GARCIA TRIGO MRCY BAYONA X 332 649.9 17:17:20 02:12:20 00:03:42  2

3 ESP3 BOUVENTO RAMÓN PALAO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:35:50 02:30:50 00:24:15  3

4 ESP4 SILLEIRO GENOVEVA PEREIRO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:36:10 02:31:10 00:24:35  4

5 ESP9727C ATRIA GONZALO GROBAS PEREZ R.C.N.VIGO Sun fast 35 (2.15 643.8 17:38:24 02:33:24 00:24:42  5

6 ESP5 ERIZANA SANTIAGO MEIJIDE MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:36:28 02:31:28 00:24:54  6

7 ESP6 TUTATIS ADRIÁN INAGO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:46:20 02:41:20 00:34:52  7

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 14/07/2018       18:04:28  
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II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
RESULTADOS PRUEBA : 02 Clase : ORC 3

 
Fecha : 07/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 11.23 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP8476 LA BURLA NEGRA JUAN JOSE MARTINEZ SILVA CN CASTRELO DE MIÑO DUFOUR 34 659.1 17:24:40 02:19:40 00:00:00  1

2 ESP4778 UNUS LUIS M. GARCIA TRIGO MRCY BAYONA X 332 649.9 17:22:48 02:17:48 00:02:17  2

3 ESP4 SILLEIRO GENOVEVA PEREIRO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:34:45 02:29:45 00:15:57  3

4 ESP3 BOUVENTO RAMÓN PALAO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:35:24 02:30:24 00:16:37  4

5 ESP5 ERIZANA SANTIAGO MEIJIDE MRCY BAYONA FIGARO 644.7 17:36:50 02:31:50 00:18:05  5

6 ESP9727C ATRIA GONZALO GROBAS PEREZ R.C.N.VIGO Sun fast 35 (2.15 643.8 17:40:10 02:35:10 00:19:05  6

7 ESP6 TUTATIS ADRIÁN INAGO MRCY BAYONA FIGARO 644.7    DNC 8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 07/07/2018       17:44:20  
 
 
 
 

II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
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30/06/2018 - 14/07/2018

 
RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : ORC 3

 
Fecha : 30/06/2018 Hora Salida : 15:17:00 Distancia : 11.64 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP4778 UNUS LUIS M. GARCIA TRIGO MRCY BAYONA X 332 649.9 17:38:04 02:21:04 00:00:00  1

2 ESP9727C ATRIA GONZALO GROBAS PEREZ R.C.N.VIGO Sun fast 35 (2.15 643.8 17:56:22 02:39:22 00:18:52  2

3 ESP3 BOUVENTO RAMÓN PALAO MRCY BAYONA FIGARO 644.7    DNC 8

3 ESP4 SILLEIRO GENOVEVA PEREIRO MRCY BAYONA FIGARO 644.7    DNF 8

3 ESP5 ERIZANA SANTIAGO MEIJIDE MRCY BAYONA FIGARO 644.7    DNC 8

3 ESP6 TUTATIS ADRIÁN INAGO MRCY BAYONA FIGARO 644.7    DNC 8

3 ESP8476 LA BURLA NEGRA JUAN JOSE MARTINEZ SILVA CN CASTRELO DE MIÑO DUFOUR 34 659.1    DNC 8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ESP 1.2 968K-MGLJ Fecha : 30/06/2018       18:25:02  
 
 
 
 

II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018
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RESULTADOS PRUEBA : 03 Clase : ORC 4

 
Fecha : 14/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 10.91 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP7120 BALEA DOUS LUIS M PEREZ GONZALEZ R.C.N.RODEIRA SUN FAST 32 I 685.7 17:20:55 02:15:55 00:00:00  1

2 ESP6416 EL JULIANA BY DEEP BLUE VICENTE CID CID R.C.N.VIGO YATLANT 24 742.1 17:41:33 02:36:33 00:11:49  2

3 ESP6117C SALAO JUAN CARLOS SICRE GONZALEZ R.C.N.VIGO YATLANT 24 728.7 17:49:27 02:44:27 00:23:37  3

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 14/07/2018       18:04:46  
 
 
 
 

II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
RESULTADOS PRUEBA : 02 Clase : ORC 4
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Fecha : 07/07/2018 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 11.23 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP7120 BALEA DOUS LUIS M PEREZ GONZALEZ R.C.N.RODEIRA SUN FAST 32 I 685.7 17:24:26 02:19:26 00:00:00  1

2 ESP6416 EL JULIANA BY DEEP BLUE VICENTE CID CID R.C.N.VIGO YATLANT 24 742.1 17:39:44 02:34:44 00:06:02  2

3 ESP6117C SALAO JUAN CARLOS SICRE GONZALEZ R.C.N.VIGO YATLANT 24 728.7 17:59:00 02:54:00 00:30:01  3

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 07/07/2018       17:46:26  
 
 
 
 

II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : ORC 4

 
Fecha : 30/06/2018 Hora Salida : 15:17:00 Distancia : 11.64 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP7120 BALEA DOUS LUIS M PEREZ GONZALEZ R.C.N.RODEIRA SUN FAST 32 I 685.7 17:37:28 02:20:28 00:00:00  1

2 ESP6416 EL JULIANA BY DEEP BLUE VICENTE CID CID R.C.N.VIGO YATLANT 24 742.1 17:53:32 02:36:32 00:06:36  2

3 ESP6117C SALAO JUAN CARLOS SICRE GONZALEZ R.C.N.VIGO YATLANT 24 728.7 18:14:47 02:57:47 00:31:51  3

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ESP 1.2 968K-MGLJ Fecha : 30/06/2018       18:25:13  
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II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
CLASIFICACION GENERAL Desde la Clase : ORC 1 Hasta la Clase : ORC 4

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH 1 2 3 Puntos

1 ESP6969 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO FIRST 44.7 569.6 1 2 1 4

2 ESP7120 BALEA DOUS LUIS M PEREZ GONZALEZ R.C.N.RODEIRA SUN FAST 32 I 685.7 3 1 2 6

3 ESP5755 STARFIGHTER JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO FIRST 40.7 599.8 2 6 3 11

4 ESP6416 EL JULIANA BY DEEP BLUE VICENTE CID CID R.C.N.VIGO YATLANT 24 742.1 4 4 6 14

5 ESP4778 UNUS LUIS M. GARCIA TRIGO MRCY BAYONA X 332 649.9 5 5 5 15

6 ESP8476 LA BURLA NEGRA JUAN JOSE MARTINEZ SILVA CN CASTRELO DE MIÑO DUFOUR 34 659.1 13
 DNC 3 4 20

7 ESP6117C SALAO JUAN CARLOS SICRE GONZALEZ R.C.N.VIGO YATLANT 24 728.7 7 11 7 25

8 ESP9727C ATRIA GONZALO GROBAS PEREZ R.C.N.VIGO Sun fast 35 (2.15 643.8 6 10 10 26

9 ESP4 SILLEIRO GENOVEVA PEREIRO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 13
 DNF 7 9 29

10 ESP3 BOUVENTO RAMÓN PALAO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 13
 DNC 8 8 29

11 ESP5 ERIZANA SANTIAGO MEIJIDE MRCY BAYONA FIGARO 644.7 13
 DNC 9 11 33

12 ESP6 TUTATIS ADRIÁN INAGO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 13
 DNC

13
 DNC 12 38

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 14/07/2018       18:05:26  
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II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
CLASIFICACION GENERAL Clase : ORC 1

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH 1 2 3 Puntos

1 ESP6969 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO FIRST 44.7 569.6 1 1 1 3

2 ESP5755 STARFIGHTER JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO FIRST 40.7 599.8 2 2 2 6

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 14/07/2018       18:05:45  
 
 
 
 

II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
CLASIFICACION GENERAL Clase : ORC 3

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH 1 2 3 Puntos

1 ESP4778 UNUS LUIS M. GARCIA TRIGO MRCY BAYONA X 332 649.9 1 2 2 5

2 ESP8476 LA BURLA NEGRA JUAN JOSE MARTINEZ SILVA CN CASTRELO DE MIÑO DUFOUR 34 659.1 8 1 1 10
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DNC

3 ESP9727C ATRIA GONZALO GROBAS PEREZ R.C.N.VIGO Sun fast 35 (2.15 643.8 2 6 5 13

4 ESP3 BOUVENTO RAMÓN PALAO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 8
 DNC 4 3 15

5 ESP4 SILLEIRO GENOVEVA PEREIRO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 8
 DNF 3 4 15

6 ESP5 ERIZANA SANTIAGO MEIJIDE MRCY BAYONA FIGARO 644.7 8
 DNC 5 6 19

7 ESP6 TUTATIS ADRIÁN INAGO MRCY BAYONA FIGARO 644.7 8
 DNC

8
 DNC 7 23

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 14/07/2018       18:06:11  
 
 
 
 

II REGATA INTERCLUBES RÍA DE VIGO 
 MRCY BAYONA - RCN VIGO - RCN RODEIRA 

  
30/06/2018 - 14/07/2018

 
CLASIFICACION GENERAL Clase : ORC 4

 
Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo GPH 1 2 3 Puntos

1 ESP7120 BALEA DOUS LUIS M PEREZ GONZALEZ R.C.N.RODEIRA SUN FAST 32 I 685.7 1 1 1 3

2 ESP6416 EL JULIANA BY DEEP BLUE VICENTE CID CID R.C.N.VIGO YATLANT 24 742.1 2 2 2 6

3 ESP6117C SALAO JUAN CARLOS SICRE GONZALEZ R.C.N.VIGO YATLANT 24 728.7 3 3 3 9

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 2.0 968K-MGLJ Fecha : 14/07/2018       18:06:47  
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